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حجم  معاملات سهام در روزهای 
گذشته باتوجه‌به ثبات و رکود نسبی که 
بازارهای موازی دارند، نشان می‌دهد که 
سرمایه‌گذاران منتظرند ببینند دولت و 
کابینه اقتصادی جدید چه سیاست‌های 
اقتصادی  در پیش دارند که بر اساس آن  
برای سرمایه‌گذاری خود را در بازارهای 
مختلف و از جمله بورس تصمیم‌گیری کنند. 
اما نکته مهم این است که بورس باید بتواند 

نماگر اقتصادی کشور باشد. 
بورس هر کشوری  به‌عنوان دماسنج و 
نماگر اقتصادی آن کشور شناخته می‌شود  
دلیل  این امر نیز تنوع حضور گسترده سهام 
شرکت‌های مختلف صنایع فعال در بورس 
است. به بیان دیگر، تنوع صنایع فعال یک 
کشور در کنار تأثیرگذاری  سریع اطلاعات 
جدید از تحولات اقتصادی، اجتماعی، 
بین‌المللی در قیمت سهام می‌تواند بورس 
را  به دماسنج تحولات اقتصادی و همچنین  
نماگر فعل‌وانفعالات داخلی و بین‌المللی یک 
کشور تبدیل کند. اما آیا بورس تهران نماگر 

و دماسنج اقتصاد ایران است؟
بورس تهران دماسنج اقتصاد کشور نیست 

تنوع و حجم پایین  صنایع و شرکت‌های 
حاضر در بازار سرمایه ایران  در مقایسه با 

صنایع و شرکت‌های فعال کشور، موضوعی 
است که  در کنار درصد پایین سهام شناور 
آزاد، نقش پررنگ شرکت‌های تولیدکننده 
مواد اولیه مانند پالایشی‌ها و فولادی‌ها در 
بورس  باعث شده بورس تهران نتواند معیار 
خوبی برای نمایش عملکرد  نماگرهای 
اقتصادی کشور باشد. برای مثال عملکرد 
و بازدهی  که  بورس از ابتدای سال جاری  
داشته است در مقایسه با سایر متغیرهای 
اقتصادی از جمله نرخ تورم، نرخ سود بانکی و 
اوراق مشارکت  کمتر بوده است. البته در این 
میان پارامترهایی مانند تغییرات قیمت‌های 
جهانی کالاها  در بازدهی  سهام شرکت‌های 
بازار سرمایه را هم نباید نادیده گرفت، چرا 
که شرکت‌‌های تولیدکننده مواد اولیه در 
حال حاضر سهم زیادی  از ارزش بورس 
تهران را به خود اختصاص داده‌اند و تغییر  
قیمت‌های جهانی می‌تواند بر سوددهی و 
بازدهی  سهام این شرکت‌ها و به دنبال آن 
جهت‌گیری شاخص کل بورس تأثیرگذار 

باشد.
رونق بورس نیازمند همراهی 

سیاست گزاران 
هر چند به دلایل ذکر شده مانند تمرکز وزن 
شاخص کل بازار بر روی چند صنعت خاص، 
تأثیر قیمت جهانی کالاها  بر سوددهی 
شرکت‌ها  و پایین‌بودن سهام شناور آزاد، 

بورس تهران را نتوان دماسنج و نماگر واقعی 
اقتصاد ایران نامید؛  اما باید این واقعیت را  
پذیرفت که بورس نقش مهمی در اقتصاد 
و تأمین مالی شرکت‌ها و مدیریت نقدینگی 
دارد و باید در کانون توجه مسئولین و 
سیاست‌گذاران باشد. بورس تهران فارغ از 
اینکه چه کسی هدایت آن را بر عهده دارد،  
تحت‌تأثیر تصمیم‌های  فراسازمانی  قرار 
دارد. برای مثل تغییرات تعرفه صادراتی 
توسط وزارتخانه‌هایی اقتصاد یا صنعت، 
وضع محدودیت‌های واردات  و صادرات 
کالاها، نبودن  فرمول مشخص و ثابت 
برای تعیین نرخ خوراک پترو پالایشی‌ها  و 
سیاست‌های پولی و ارزی همگی بر عملکرد 
و بازدهی شرکت‌های بورسی و به دنبال آن 
جهت‌گیری شاخص بورس تهران تأثیرگذار 
است؛ بنابراین در مجموع می توان گفت 
وضعیت فعلی بازار سرمایه تهران عملًاً 
برآیند تصمیمات و اتفاقاتی است که در 
فضای اقتصادی و سیاسی کشور اتفاق افتاده 
یا در حال روی‌دادن است؛ بنابراین در چنین 
شرایطی  رئیس سازمان بورس به‌عنوان 
متولی صرف نهاد مالی و بازار سرمایه کشور 
با ارائه یک یا چند بسته حمایتی  بدون 
همراهی سایر بخش‌های اجرایی و مجلس 
نمی‌تواند تغییر با اهمیتی در وضعیت 
نماگرهای اقتصادی و رونق بورس ایجاد 

کند. در چنین شرایطی حتی تغییر مدیر 
نهاد مالی نیز تأثیر چندان زیادی در جذابیت 
و جذب سرمایه‌گذاری بورس وجهت گیری 
مثبت  شاخص‌های بازار سرمایه نخواهد 

گذاشت.
سهام‌داران منتظر سیاست های 

دولت جدید 
حجم  معاملات سهام در روزهای 
گذشته باتوجه‌به ثبات و رکود نسبی که 
بازارهای موازی دارند، نشان می‌دهد که 
سرمایه‌گذاران منتظرند ببینند دولت و 
کابینه اقتصادی جدید چه سیاست‌های 
اقتصادی  در پیش دارند تا بر اساس 
آن بتوانند برای سرمایه‌گذاری خود 
را در بازارهای مختلف و از جمله بورس 
تصمیم‌گیری کنند؛ بنابراین به نظر می‌رسد 
تا زمانی که دولت جدید تشکیل نشده است 
و سیاست‌های مالی، پولی و ارزی دولت 
مشخص نشده است  نمی‌توان  در مورد 
جهت‌گیری و آینده بورس اظهارنظر دقیقی 
ارائه نمود. برای مثال یکی از متغیرهای 
تأثیرگذار بر جذابیت سرمایه‌گذاری در 
بورس نرخ سود بانکی است که نقش پررنگی 

در حجم ورود یا خروج نقدینگی از بورس 
دارد که سیاست پولی دولت جدید در تعیین 

آن نقش کلیدی دارد.
بانک رقیب بورس 

بانک مرکزی و بورس هر چند 
زیر مجموعه وزارت امور اقتصاد و دارایی 
هستند و  انتظار  می‏رود سیاست‌هایی 
هم‌راستا  برای جذب حداکثری سرمایه‌ها 
در بورس  داشته باشند؛  اما شرایط رکود 
تورمی حاکم بر اقتصاد کشور باعث شده 
تا سود سپرده بانکی ناشی از سیاست‌های 
انقباضی بانک مرکزی و عدم نظارت صحیح 
بر سیستم بانکی به محدوده ۳۰ درصد 
نزدیک شود.  این موضوع باعث افزایش 
انتظار سرمایه‌گذاران از بازدهی بورس شده 
است. به این مفهوم که سهام‌داران انتظار 
دارند تا  متوسط P/E بازار سهام زیر ۴ واحد 
باشد تا بازده سرمایه‌گذاری در بورس در 
مقایسه با سود بانکی بیشتر باشد؛ بنابراین 
در چنین شرایطی رونق بازار سرمایه و 
خروج از شرایط فعلی مستلزم همکاری 
و عزم جدی تمام دستگاه‌های اجرایی و 

سیاست‌گذاری کشور است. 

 naslefardaonline
  @naslfarda
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اینترنت رایگان دولت
کارشناس پلیس فتا فراجا: مجرمان سایبری 
با ارسال پیامک یا پیام‌هایی در شبکه‌های 
اجتماعی و پیامرسان‌ها برای دریافت هدیه ۲۰ 
گیگ اینترنت رایگان به دنبال فریب شهروندان 
و به دام انداختن طعمه‌های خود هستند. مردم 
به هیچ عنوان فریب پیام و پیامک‌هایی که از 
سر شماره‌های شخصی برای آنها ارسال شده و 
خواهان نصب برنامه یا کلیک بر روی لینک‌های 
ارسالی را نخورند و در دام مجرمان سایبری 

گرفتار نشوند.

 هشدار پلیس؛

پیامک توقیف خودرو هم 
کلاهبرداری شد

سرهنگ داوود معظمی گودرزی،  رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ:  به تازگی پیامکی برای 
برخی از شهروندان ارسال شده که در آن ادعا 
شده که خودروی شهروندان دستور توقیف 
دریافت کرده و برای رفع توقیف باید به لینک 
درج شده در انتهای پیام مراجعه کنند. در این 
پیامک حتی برای طبیعی جلوه دادن موضوع 
این ادعا نیز طرح شده که پیامک از طریق 

سامانه راهور ۱۲۰ ارسال شده است.
ارسال این پیامک با هدف کلاهبرداری و 
سوءاستفاده سایبری انجام شده و ارتباطی 
با پلیس ندارد. لینک مذکور کاربران را یا به 
صفحات فیشینگ و برداشت غیرمجاز از حساب 
بانکی منتقل کرده یا گوشی تلفن همراه آنان 
را به بدافزارها آلوده می کند. در همین راستا 
نیز تاکید پلیس فتا این است که شهروندان در 
صورت دریافت چنین پیامکی به هیچ عنوان بر 

روی لینک درج شده در آن کلیک نکنند.
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بورس چشم‌انتظار سیاست های 
اقتصادی دولت جدید

 آمریکا به‌دنبال ناوگان 
اشباح ایران

در جریان درگیریِِ لفظیِِ وزیر خارجه آمریکا و 
سناتور مجلس سنا به کلیدواژه‌ای اشاره شد که 
عامل افزایش فروش نفت ایران اعلام شده است؛ 
»ناوگان اشباح« در نشست کنگره آمریکا مشخص 
شد که ایران در سال ۹۹ ماهانه ۳۰۰ هزار بشکه 
نفت می‌توانست بفروشد، ولی این عدد در سال 
۱۴۰۳ به ماهانه ۲ میلیون بشکه نفت رسید. وزیر 
خارجه آمریکا گفته: این افزایش فروش نفت به‌دلیل 
تساهل بایدن نیست؛ این دولت ایران است که مصمم 
به فروش نفت خود است وگرنه دولت بایدن بیش 
از ۶۰۰ #تحریم را اعمال و کنترل‌های صادراتی را 
تشدید کرده است. در نشست کنگره از یک موضوع 
دیگر پرده‌برداری شد؛ »ناوگان اشباح«. حاکمیت 
آمریکا مدعی است ایران ناوگان بزرگی از نفتکش‌ها 
را در اختیار دارد که در آب‌های سراسر جهان در حال 
انتقال نفت ایران هستند که نام آن »ناوگان اشباح« 
است.  ماجرا از جایی اهمیت پیدا می‌کند که به ادعای 
آمریکا، ناوگان اشباح ایران در سال ۱۳۹۹ بالغ بر 
۷۰ کشتی بوده که البته ۵۰ مورد آن توسط آمریکا 
شناسایی شده، اما با استناد به آمار طرف آمریکایی، 

این ناوگان اکنون بالغ بر ۴۰۰ کشتی دارد.

 سرقت در پایانه جنوب 
با بیهوش کردن مسافران

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت:️ متهم ۳۵ ساله که 
کارگر سوپرمارکتی در ترمینال جنوب بوده است، 
مسافرانی که برای استراحت و صرف چای و آبمیوه 
به این فرد مراجعه می‌کردند، پس از بیهوش کردن 
آنها با ریختن دارو در نوشیدنی شأن، لوازم قیمتی، 
تلفن همراه و وجه نقد آن‌ها را سرقت می‌کرد.در 
تحقیقات صورت گرفته، متهم به سرقت‌های انجام 
شده اعتراف و اظهار کرد، سوژه‌های خود را از بین 
مسافرانی که به تنهایی سفر می‌کردند و همراهی 

نداشتند انتخاب می‌کرد.

٦ تخته فرش از فرش مفقودی 
کاخ سعدآباد شناسایی شده است
سخنگوی قوه قضاییه درباره پرونده فرش‌های 
مفقودی کاخ سعدآباد:️ شش تخته فرش با 
مشخصات معلوم و شماره شناسه اموال ردیابی و 
شناسایی شده است.فرش اول با نقشه لچک، فرش 
دوم با بافت شیراز، فرش‌های سوم، چهارم و پنجم 
با بافت کرمان و فرش ششم نیز با ابعاد مشخص که 
همه از فرش‌های نفیس در ساختمان‌ها و نهادهای 

دولتی قرار دارند.

اخبار روز توسعه بخش کشاورزی در گرو به‌کارگیری فناوری‌های نو استسفیر بنگلادش: ایران کشور بی‌رقیبی در منطقه است
سفیر بنگلادش در ایران معتقد است که جمهوری اسلامی ایران هیچ رقیبی در منطقه ندارد چراکه از نیروی انسانی توانمند و ذخایر غنی 
برخوردار است. به گزارش ایرنا منجورول کریم خان چودری روز شنبه در نشستی با تجار کرمانشاه در اتاق بازرگانی مرکز استان گفت: 
ایران کشور ثروتمندی است نه فقط به خاطر منابع غنی نفتی بلکه نیروی انسانی توانمندی دارد و از این نظر هیچ کشوری در منطقه 
نمی‌تواند با ایرانی رقابت کند.  وی اضافه کرد: ۲ کشور ایران و بنگلادش پیوند تاریخی و فرهنگی دارند و در گذشته نه چندان دور تجار 
ایرانی در بنگلادش فعالیت می کردند اما اکنون به دلایل مختلف همچون تحریم شرایط متفاوت است. وی بیان کرد: پیش از روی کار 
آمدن ترامپ و تحریم آمریکا فعالیت تجاری بین ۲ کشور ایران و بنگلادش زیاد بود و امیدواریم شرایط از دست رفته دوباره احیا شود 
چرا که بنگلادش به خاطر مزیت‌هایش می تواند مرکز تجارت ایران در جنوب شرق آسیا باشد.سفیر بنگلادش در ایران خطاب به تجار و 
بازرگانان کرمانشاهی ادامه داد: البته این دولت‌ها نیستند که تجارت می‌کنند بلکه بخش خصوصی کشورها مراوده بیشتری دارند و باید 

با هم ارتباط تنگاتنگی برقرار کنند.

وزیر جهاد کشاورزی تحقق برنامه توسعه کشاورزی را در به‌کارگیری فناوری‌های نو دانست و گفت: رویکرد وزارت جهاد کشاورزی نگاه 
تحولی در استفاده از ظرفیت‌های مغفول و جبران خلأ‌ها بر پایه اقدامات دانش‌بنیان است.  به گزارش ایرنا از وزارت جهادکشاورزی، 
محمدعلی نیکبخت در جریان بازدید از نمایشگاه آبادایران، دستاوردهای دانش‌بنیان نخبگان را عامل حرکت رو به جلوی کشور در گذر 

از موانع و مشکلات خواند و افزود: نخبگان و دانش و فناوری‌های تولیدی آنان عامل پیشران برنامه‌های توسعه‌ای هستند. 
وزیر جهاد کشاورزی با تاکید بر عزم وزارت جهاد کشاورزی در به‌کارگیری دانش‌بنیان‌ها در جهش تولید اظهار داشت: در جهت‌گیری 
و رویکردهای جدید وزارت جهاد کشاورزی که با نگاه تحولی به استفاده از ظرفیت‌های مغفول و جبران خلاها متمرکز شده است، 
دانش‌بنیان‌ها، نقش اساسی دارند. نیکبخت ضمن اشاره به اولویت‌های سیاست‌گذاری در دولت، تصریح کرد: در حوزه تولید در حوزه‌هایی 
که بخش خصوصی و شرکت دانش‌بنیان حضور دارند و اعلام آمادگی کرده‌اند، بخش دولتی مجاز به رقابت با شرکت‌ها نیستند و صرفا 

باید نقش حمایتی داشته باشند.

رضا اخلاق‌پور/ گروه اقتصاد
rezaakhlaghpour@gmail.com

مدیریت مخابرات منطقه مرکزى در نظر دارد: عملیات بازاریابى و فروش سرویس هاى باند پهن با فناورى FTTH و FTTO را به اشخاص 
واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه فعالان در این زمینه دعوت مى شود جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت مخابرات منطقه مرکزى براى 
دانلود مراجعه و یا با در دست داشتن فیش واریزى به مبلغ 1/000/000 ریال به شماره حساب 400000404000 نزد بانک رفاه به نام مخابرات 
منطقه مرکزى به نشانى ذیل مراجعه و پس از تکمیل اسناد مذکور، پاکتهاى پیشنهادى خود را حداکثر تا ساعت 12 مورخ 1403/04/02 به 

واحد قراردادها تحویل نمایند.
(شرکت کنندگانى که اسناد را از طریق سایت دانلود مى نمایند نیازى به پرداخت فیش ندارند). 

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1/000/000/000 ریال
نوع تضمین شرکت در مناقصه: واریز مبلغ تضمین به حساب بانکى شرکت مخابرات ایران- مدیریت منطقه مرکزى، ضمانتنامه بانکى قابل 
تمدید داراى حداقل سه ماه اعتبار در وجه شرکت مخابرات ایران- مدیریت منطقه مرکزى مطابق نمونه پیوست، چک بانکى تضمینى در وجه 

شرکت مخابرات ایران- مدیریت منطقه مرکزى.
توجه: به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد 

شد.
تاریخ بازگشائى پاکات قیمت: پس از ارزیابى شرکت کنندگان

مکان دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات (پاکتهاى مناقصه):
 اراك، خیابان دانشگاه، سه راه خانه سازى قنات، انتهاى خیابان شقایق، ساختمان شماره 1 مخابرات، طبقه همکف، واحد قراردادها. 

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط، در اسناد مناقصه مندرج است.
* هزینه چاپ آگهى برعهده برنده مناقصه مى باشد.

تلفن تماس: 08632261003 واحد قراردادها
جهت دانلود اسناد مناقصه به نشانى WWW.MK.TCI.IR مراجعه گردد.

 آگهى فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى 02/م/1403
FTTO و FTTH بازاریابى و فروش سرویس هاى باند پهن با فناورى

مدیریت مخابرات منطقه مرکزى

آگهى فراخوان مناقصه 
باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین در نظر دارد:

 جهت تامین تعداد 50 هزار عدد کاور صندلى یکبار مصرف براى تحویل فورى و با شرایط پرداخت 
اعتبارى (حداقل دوماهه) مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکتهاى واجد شرایط دعوت 
مى شود جهت دریافت اصل مدارك مناقصه از روز یکشنبه مورخ 1403/03/27 لغایت روز  چهارشنبه 
1403/03/30 به نشانى: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروى منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان 
آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، 

تحویل نمایند. 
*ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنى بیشتر با شماره 09134115184 تماس حاصل نمایید.

 آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت 
شرکت مبین فناوران جى (سهامى خاص) به شماره ثبت 2020 و شناسه ملى 10260591382

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1402/11/06 مبنى بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت بدین وسیله به اطلاع 
کلیه صاحبان سهام شرکت فوق میرساند مقرر گردید. سرمایه شرکت از مبلغ 10/000/000/000 ریال به مبلغ 30/000/000/000 ریال از طریق واریز نقدى و از محل 
صدور سهام جدید (در راستاى بند 1 و 2 ماده 158 لایحه اصلاحى قانون تجارت) که اختیار عملى نمودن آن به هیئت مدیره شرکت تفویض گردیده افزایش 
یابد لذا حساب شماره 0005642038399 عهده بانک تجارت شعبه شهرك علمى تحقیقاتى جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام گردید و هریک از 
سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستى حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به 
نسبت سهام خویش در شرکت هریک به ارزش 1000 ریال با نام عادى به ازاى هر سهم 2 سهم اقدام نماید و رسید مربوطه را به محل اصفهان، خیابان امام خمینى، 

خیابان بسیج، کوچه 108، کارخانه یونیتک تحویل هیئت مدیره دهند.
لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هریک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند 
هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هریک از سهامداران یا طلبکاران که تمایل به خرید سهام 
دارند از محل یاد شده (واریز نقدى) (در راستاى بند 1 و 2 ماده 158 لایحه قانون تجارت) عرضه نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید 
سهام ناشى از افزایش سرمایه میباشد و نهایتا هیئت مدیره مجاز خواهد بود نسبت به ثبت سرمایه جدید و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه به لحاظ تکلیف 

هیئت مدیره قانونى اقدام نماید.

 آگهى دعوت
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت معدنى کاوش سنگ انارك (سهامى خاص) به شماره ثبت 236 و شناسه ملى 
10980004725 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى این شرکت که در ساعت 9 مورخ 1403/04/09 
در محل قانونى شرکت به آدرس: اصفهان نائین- انارك- خیابان امام خمینى جنب شهردارى- پلاك 95 کدپستى 

8397143331 تشکیل مى شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى:

1- انتخاب مدیران 2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 3- انتخاب بازرسین
هیئت مدیره شرکت معدنى کاوش سنگ انارك (سهامى خاص)

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت کشت و صنعت کورش غرب 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 396 شناسه ملى 10340017747

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونى ایشان دعوت مى شود تا با همراه داشتن اصل کارت ملى، اصل وکالتنامه رسمى (براى اشخاص حقیقى) 
و معرفى نامه معتبر (براى اشخاص حقوقى) در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام شرکت با دستور جلسه ذیل که در ساعت 11 صبح روز شنبه 

مورخ 1403/04/09 در محل شرکت به نشانى: بروجن، کیلومتر 4 جاده اهواز، جنب معاینه فنى خودرو تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- بررسى و تصویب صورت هاى مالى سال 1402
 2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.

هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت کورش غرب (سهامى خاص)

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 
صاحبان سهام شرکت تعمیرات نیروى برق اصفهان (سهامى خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تعمیرات نیروى برق اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 12521 دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع 
عمومى عادى سالیانه شرکت که در روز چهارشنبه مورخ 1403/04/06 از ساعت 14 الى 16 در محل دفتر مرکزى شرکت به آدرس: اصفهان، انتهاى 

بلوار کشاورز، قبل از اتوبان ذوب آهن برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه به شرح ذیل مى باشد:

2- تصویب صورت هاى مالى سال 1402 1- استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونى   
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونى و على البدل   

هیئت مدیره 5- تصمیم گیرى در مورد سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 


